БОЛЬШЕКИТЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
0. МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0. пятого  созыва

0.    РЕШЕНИЕ

10.04.2023                                                                                                     № 7                                                                                                                село Большой Китяк

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и статьей 21 Устава муниципального образования  Большекитякское  сельское поселение Малмыжского район Кировской области,  Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом  муниципального образования Большекитякское сельское поселение Малмыжского района Кировской области,  утвержденным  решением Большекитякской сельской Думы  от 14.11.2014 № 28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом  муниципального образования Большекитякское сельское поселение Малмыжского района Кировской области», Большекитякская  сельская Дума Малмыжского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Прогнозный план  приватизации  муниципального имущества Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  на 2023 год  и плановый период  2024-2025 годов  согласно приложения.
2. Администрации Большекитякского сельского поселения  обеспечить  реализацию Прогнозного плана  приватизации  муниципального имущества  Большекитякского сельского поселения  Малмыжского района Кировской области  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов  в установленном законодательстве  порядке.
3. Признать утратившим силу решение Большекитякской  сельской Думы Малмыжского района Кировской области от 12.05.2022  № 9 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
4. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления  муниципального образования  Большекитякского сельского поселения и разместить  на официальном  сайте  Малмыжского района  в разделе «Поселения»   в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                     В.С. Майоров
Председатель сельской Думы                                               И.А. Кошкина

                                                                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                                                                          к Прогнозному плану
                                                                                                                                                                          приватизации
        ПЕРЕЧЕНЬ
находящегося в собственности  Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области недвижимого муниципального имущества, подлежащего приватизации  в 2023 году и
плановом периоде 2024-2025 годов
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес)
	Характеристика объекта (назначение, площадь)
	Срок приватизации (год)
	Способ приватизации
	Ориентировочная начальная цена, (тыс. руб.)

	1
	Нежилое здание СДК
	Кировская область,
Малмыжский район
С. Старый Бурец
Ул. Центральная д. 2

	Нежилое здание, площадь объекта 223,2  кв. метра
	2023-2024
	Аукцион открытый по составу участников
	90,0

__________________